



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 00.008/2024

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). NIRLA THAYS VIDAL SAMPAIO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 00.008/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00.008/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
LICITANTE: 47.024.379/0001-33 - A. S. DE SOUZA SEGUNDO							
1 - LOTE 1 - LANCHES E REFEIÇÕES							
5	Lanche tipo 2: Lanche tipo 02: 80g de bolo fofo tradicional, 01 (um) mini pão de queijo, 200g de salgados (coxinha, pasteis, bolinha de queijo e ou canudinho).	Proprio	21160.0	UND	14,73	10,00	211.600,00
9	Refeição tipo 1 Refeição tipo 01 com aproximadamente 770g contendo: 150g de Arroz branco, 100g de carne branca, 100g de carne vermelha, 60g de salada verde tropical, 150g de feijão, 50g farofa, 60g de rapadura.	Proprio	22261.0	UND	25,56	18,18	404.704,98
Total do lote.....							RS 616.304,98
2 - LOTE 2 - AGUA E BEBIDAS							
7	Suco variado(goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá)	Proprio	12630.0	UND	15,00	10,00	126.300,00
8	Refrigerente 2 litros (coca cola, guaraná, fanta laranja, fanta uva, sprite, coca cola zero, guaraná diet)	Proprio	6400.0	UND	14,78	11,85	75.840,00
10	Água mineral 500 ml	Seiva	23600.0	UND	3,06	2,00	47.200,00
Total do lote.....							RS 249.340,00
Homologado para A. S. DE SOUZA SEGUNDO inscrita no CNPJ/MF Nº 47.024.379/0001-33, pelo melhor valor de R\$ 865.644,98 (oitocentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e noventa e oito centavos), em 07/08/2024.							



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE

NIRLA THAYS VIDAL Assinado de forma digital
SAMPAIO:02538777 por NIRLA THAYS VIDAL
330 SAMPAIO:02538777330
Dados: 2024.08.07 11:50:35
-03'00'

NIRLA THAYS VIDAL SAMPAIO
ORDENADOR (A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 003.01.01.2021

